仙龙府发〔2021〕56号
重庆市永川区仙龙镇人民政府
关于成立宅基地改革领导小组的通知

各村：

    为顺利推进全镇宅基地改革工作，促进宅基地所有权、资格权、使用权“三权分置”，积极稳妥开展农村闲置宅基地和闲置农房盘活利用,成立仙龙镇宅基地改革领导小组，现通知如下：

    组   长：  唐宗建   党委副书记、镇长

    副组长：   谢长城   党委委员、副镇长

               蔡春梅   党委委员、组织委员

    成  员：   张国和   农业服务中心主任

               苏文智   规建办主任

               蒋  莉   规资所所长

    领导小组下设办公室，办公室主任由谢长城兼任，办公室成员由农服中心、规建办、规资所相关人员组成，魏鹏负责具体业务工作。

重庆市永川区仙龙镇人民政府

2021年6月30日